
　　　入　札　結　果　調　書

1. 物品の名称

2． 納 入 場 所

3． 納 入 期 日 契約締結日 ～ 令和8年1月30日

4. 物品の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

4,442,900

- 事前辞退

4,389,000

- 事前辞退

- 事前辞退

4,034,800 落札

- 事前辞退

4,034,800 円

4,188,800 円

12．契約金額（予定） 4,034,800 円

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿登載の業種区分のうち「繊維・衣
類」「消防服」に登録している者の中から、発注内容及び納品実績を基に指名
したもの。

防火衣（一式）

松原市消防本部総務課

防火衣（上衣、下衣）14着

防火帽（しころ付）14個

墜落制止用器具14本

令和7年9月4日

（税込み　単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱イマジョー

小川ポンプ工業㈱

桜ホース㈱

㈱消防防災

㈱ナカムラ消防化学

㈱ピーシー販売

㈱マトイ防災

（消費税相当額を含む。）

9．落札業者 ㈱ピーシー販売

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）



　　　入　札　結　果　調　書

1. 修理の名称

2． 修理の場所

3． 修理期間 契約締結日 ～ 令和8年3月13日

4. 修理の内容

5． 入札方法 指名競争入札

6. 指名理由

7． 入札執行日

8. 入札状況

1,780,000 落札

- 事前辞退

2,640,000

3,828,000

- 事前辞退

3,058,000

- 事前辞退

1,780,000 円

2,893,000 円

12．契約金額（予定） 1,780,000 円

令和6・7・8年度競争入札参加有資格者名簿から、管工事の建設業許可を有
し、松原市における応札実績を基に指名したもの。

機械設備修繕

庁舎地下2階、地下1階、R階

庁舎における送風機の各系統給気･排気ファン部品更新

令和7年9月4日

（税込み　単位：円）

業　　者　　　名 第１回入札金額 第２回入札金額 備　　　考

㈱池島電気設備

㈲岡本設備工業

川崎設備工業㈱

㈱太平エンジニアリング

㈱日建設備エンジニアリング

日本空調サービス㈱

不二熱学サービス㈱

（消費税相当額を含む。）

9．落札業者 ㈱池島電気設備

10．落札価格 （消費税相当額を含む。）

11．予定価格 （消費税相当額を含む。）


